ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tiên Sơn, ngày 30 tháng  01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Niêm yết công khai các trường hợp đủ điều kiện cấp đổi GCN

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản trên đất đối với đất nông

nghiệp trên địa bàn thôn Thượng Lát, xã Tiên Sơn.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ vào Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính Phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Thông tư  02/2015/TT-

BTNMT ngày 27/01/2015 quy định chi tiết một số điều của Nghị định số

43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính Phủ;

Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài

nguyên & Môi trường Quy định về hồ sơ địa chính;

Xét đơn xin cấp GCN QSD đất nông nghiệp của 125 hộ gia đình thôn

Thượng Lát, xã Tiên Sơn, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang ( có danh sách kèm

theo).

UBND xã Tiên Sơn Thông báo về việc niêm yết công khai danh sách các

trường hợp đủ điều kiện cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản trên đất đối với đất nông nghiệp của 125 hộ gia đình trên địa

bàn thôn Thượng Lát, xã Tiên Sơn, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

Thời gian niêm yết là 25 ngày (trừ 10 ngày nghỉ lễ tết) bắt đầu từ 7 giờ 30

phút ngày 30/01/2024.

Địa điểm: tại nhà văn hóa thôn Thượng Lát và Trụ sở UBND xã Tiên

Sơn. Đồng thời Thông báo công khai trên hệ thống loa truyền thanh của thôn,

của xã từ khi niêm yết là 3 lần.

Mọi ý kiến, kiến nghị trong thời gian niêm yết đề nghị phản ánh về

UBND xã để giải quyết theo quy định.

Hết thời gian niêm yết, mọi ý kiến, kiến nghị không được xem xét giải

quyết.

Trên đây là thông báo công khai về việc cấp đổi giấy chứng nhận của 125

hộ gia đình trên địa bàn thôn Thượng Lát, xã Tiên Sơn để các tổ chức và nhân

dân được biết./.

Nơinhận:
- Đài truyền thanh xã (t/b);

-BLĐ thôn Thượng Lát (t/b);

- Địa điểm niêm yết;

- Lưu: VT, ĐC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                           BIÊN BẢN
Về việc niêm yết thông báo công khai danh sách các trường hợp đủ điều kiện

cấp GCNQSD đất nông nghiệp trên địa bàn thôn Thượng Lát, xã Tiên Sơn.

Hôm nay, vào hồi     giờ     ngày 30 tháng  01 năm 2024, tại UBND xã Tiên

Sơn.

1. Thành phần:

1/ Ông Vũ Chí Nguyện   Phó CT UBND xã

2/ Ông Đoàn Lâm Thanh Hải CB Địa chính xã

3/ Ông Dương Thị Bích CB Tư pháp xã

4/ Ông Lê Quang Thọ Trưởng thôn Thượng Lát

2. Nội dung:

Lập biên bản niêm yết công khai và thông báo niêm yết công khai các trường

hợp đủ điều kiện, không đủ điều kiện cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nông

nghiệp của các hộ gia đình thôn Thượng Lát, xã Tiên Sơn (Có danh sách kèm theo)

3. Thời gian niêm yết: 25 ngày, kể từ ngày 29/01/2024 (trừ 10 ngày nghỉ lễ tết)

     4. Địa điểm niêm yết:    - Tại trụ sở UBND xã Tiên Sơn.

                                  - Tại nhà văn hóa thôn Thượng Lát.

Trong thời gian niêm yết công khai danh sách, ngươi sử dụng đất và các hộ

gia đình, cá nhân liên quan có thắc mắc, kiến nghị trực tiếp bằng bản nộp về UBND

xã Tiên Sơn để xem xét giải quyết theo quy định. Quá thời hạn niêm yết công khai,

mọi ý kiến thắc mắc sẽ không kết thúc vào hồi được xem xét giải quyết./

Biên bản kết thúc vào hồi .....giờ......phút cùng ngày, đọc thông qua cho mọi

người cùng nghe, nhất trí ký tên./

       CC. ĐỊA CHÍNH                                 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 THÀNH PHẦN THAM GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                           BIÊN BẢN
Về việc kết thúc niêm yết công khai danh sách các trường hợp đủ điều kiện

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nông nghiệp trên địa bàn thôn Thượng Lát, xã

Tiên Sơn

Hôm nay vào hồi  16 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 02 năm 2024, tại trụ sở UBND

xã Tiên Sơn, huyện Việt yên, tỉnh Bắc Giang.

1. Thành phần gồm:

1/ Ông Vũ Chí Nguyện   Phó CT UBND xã

2/ Ông Đoàn Lâm Thanh Hải CC Địa chính xã

3/ Ông Dương Thị Bích CB Tư pháp xã

4/ Ông Lê Quang Thọ Trưởng thôn Thượng Lát

2. Nội dung:

Tiến hành lập biên bản kết thúc Niêm yết công khai danh sách đủ điều kiện cấp

giấy CNQSD đất nông nghiệp của các hộ gia đình đang sử dụng đất tại thôn

Thượng Lát, xã Tiên Sơn, theo nội dung thông báo số      /TB-UBND ngày 29

tháng 01 năm 2024 của UBND xã Tiên Sơn (Có danh sách kèm theo)

3. Thời gian niêm yết: 15 ngày, kể từ 7 giờ 00 phút, ngày 29/01/2024 đến ngày

22/02/2024

     4. Địa điểm niêm yết:    - Tại trụ sở UBND xã Tiên Sơn.

                                  - Tại nhà văn hóa thôn Thượng Lát.

5. Số ý kiến phản ánh: Đơn thư khiếu nại của người sử dụng đất và những người

liên quan do UBND xã Tiên Sơn nhận được trong thời gian Niêm yết thông báo

công khai là:     ý kiến, đơn.

Biên bản kết thúc vào hồi 16 giờ 30 phút cùng ngày, đọc thông qua cho mọi

người cùng nghe, nhất trí ký tên./

      CC. ĐỊA CHÍNH                                 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 THÀNH PHẦN THAM GIA

		namnv_tienson_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-31T08:24:38+0700

		2024-01-31T09:26:03+0700

		Tienson_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-31T09:32:06+0700